
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednávky
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

DAP Praha 8

OBJEDNÁVKA č.002170133

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 880900

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

Hviezdoslavova 55

IČ DIČ46966447 CZ46966447: :

627 00 Brno

MERCI s.r.o.

Objednáváme u Vás: Cena celkem

na základě Vaší nabídky č. 16O1NN01083/1 uvedené v příloze č. 1  a instrukcí k objednávce uvedených v příloze č. 2

Digestoř Merci M-DIG M-1200 vč. příslušenství             (R1736-INV)
vč. dopravy do Praha 8

111 905,00

111 905,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 111 905,00 CZK

DŮLEŽITÉ:  VYKLÁDKA ZBOŽÍ (váha zásilky nad 15 kg)  v UFCHJH: 
1) Žádáme dodavatele,  aby vzal na vědomí a postupoval dle   instrukcí pro dodání a vykládku zásilky,  uvedených v příloze č. 2, čl. VII.
Tyto instrukce se týkají vykládky zásilky, jejíž váha převyšuje 15 kg  a nebo kterou spedice není schopna předat na vrátnici UFCHJH 
bez asistence zaměstnance Odběratele. 

Termín skutečného dodání takovéto zásilky, (váha nad 15 kg), musí být písemně odsouhlasen v souladu s přílohou č. 2, čl. VII.  

Odběratel jako avizaci a odsouhlasení termínu skutečného dodání  akceptuje i možnost, že  dodavatel doručí odběrateli sledovací číslo zásilky 
min. 2 pracovní dny před jejím plánovaným doručením. V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno. 
________________________________________________________________________________________________  
Dodací adresa:   Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.,  
Dolejškova 2155/3, Praha 8, PSČ 182 23, (UFCH JH), místnost č. 216.
Povolené maximální rozměry zásilky:    197 x 168 x 100 (cm). Povolená maximální hmotnost zásilky: 400 kg
________________________________________________________________________________________________
Platební podmínky: 30ti denní splatnost,  bankovním převodem  na základě faktury po dodání zboží
________________________________________________________________________________________________
Bankovní údaje:  Banka:
Běžný účet:    
________________________________________________________________________________________________
Vztahy, které nejsou upraveny touto objednávkou vč. příloh se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

INFORMUJTE NÁS, PROSÍM, O MOŽNOSTI POSKYTNUTÍ NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ.

Prosíme fakturovat vč. DPH.

Vystavil :

Datum vystavení : 4.8.2017

Razítko, podpis

Zpracováno systémem Helios Orange



Strana: 1/3
 

 Cenová nabídka:  16O1NN01083/1

 Číslo zakázky: 16ZA0101693

 Číslo poptávky odběratele: 16PN00646MERCI, s.r.o. 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 
 Vytvořeno:  09.03.2017 

tel.: , fax:  DIČ CZ46966447 
 Datum tisku:  09.03.2017  Platnost do:  31.05.2017

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992 

 Fakturační adresa:  Dodací adresa: 
  Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.  Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v.v.i.  

 Dolejškova 3  Dolejškova 3  182 23  Praha 8  182 23  Praha 8 

 tel.: 

 IČ:  61388955 
 DIČ:  CZ61388955  DIČ:  CZ61388955 

Vaši nabídku zpracovává:   Kontakt   :   

Odpov ědný obchodník:  Kontakt   :   

  Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky: 

Pozice  
 

Název zařazení 
Objednací číslo 

č.ř. 
  Název položky  Typ Rozměr Množství

 

MJ
 

Sazba 
DPH

 

Základní 
cena/MJ

 

Cena/MJ
 

Celkem bez
  DPH

 

 Digesto ř MERCI M - DIG M-1200 celkový rozm ěr: 1200x900/2250  
2D100110100001 DIG M-1200 1200x900/2250 1,000

 

ks
 

21
 

63 610,00
 

63 610,00
 

63 610,00
 

13 
      

Digestoř MERCI M univerzální plechová, výška 2250, 4x 230 V / IP 44, světlo, základní řídící 
jednotka pro manuální ovládání okna - typ A (bez alarmu), okno vertikálně i horizontálně 
posuvné, bezpečnostní sklo 

2D100220100005 
 

 
 

1200x0/0 1,000
 

ks
 

21
 

5 790,00
 

5 790,00
 

5 790,00
 

14 
        

Deska pracovní digestoře MERCI M, laminát vysokotlaký (MAX, Trespa), tl. 30 mm + 
polypropylenová vanička 

2D000111000001S 1,000
 

ks
 

21
 

2 610,00
 

2 610,00
 

2 610,00
 

1 
      

Instalace pro digestoř MERCI, studená voda 

2D000113000001S 1,000
 

ks
 

21
 

3 030,00
 

3 030,00
 

3 030,00
 

5 
      

Instalace pro digestoř MERCI, zemní plyn 

2D000612100001 
 

 
 

900x520/720 1,000
 

ks
 

21
 

11 080,00
 

11 080,00
 

11 080,00
 

9 
        

Skříňka pod pracovní desku digestoře MERCI, skříňka na kyseliny a louhy, z lamina, s 
odtahem, bez ventilátoru, zámek, plastový sokl 

2D000700000006 1,000
 

ks
 

21
 

840,00
 

840,00
 

840,00
 

11 
      

Přechodový díl vzduchotechniky z PP - 250 /200 

2D000700000007 
 

 
 

1000x200/0 1,000
 

m
 

21
 

1 350,00
 

1 350,00
 

1 350,00
 

12 
        

Hadice flexibilní hadice pro laboratorní použití, průměr 200 mm - pro propojení s vyústěním 
vzduchotechniky 

Oblastní 
kancelá ře: 

MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L. 

Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 6 
709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

  
   



Strana: 2/3
 

 Cenová nabídka:  16O1NN01083/1

 Číslo zakázky: 16ZA0101693

Pozice  
 

Název zařazení 
Objednací číslo 

č.ř. 
  Název položky  Typ Rozměr Množství

 

MJ
 

Sazba 
DPH

 

Základní 
cena/MJ

 

Cena/MJ
 

Celkem bez
  DPH

 

2D000700000004 
 

 
 

1000x75/0 4,000
 

m
 

21
 

1 040,00
 

1 040,00
 

4 160,00
 

10 
        

Flexibilní hadice pro laboratorní použití, průměr 75 mm - pro propojení skříňky pod digestoří, 
bezpečnostní skříně, ... s vyústěním vzduchotechniky 

Součet za:   Digesto ř MERCI M - DIG M-1200 Cena celkem bez DPH:  92 470,00
 

Kč 
 

Cena celkem s DPH: 111 888,70
 

Kč    

 Služby 
SSKL4006 21

 

2 000,00
 

17 
  

Revize plynu 

SSKL4007 21
 

2 000,00
 

18 
  

Revize elektro 

SSKL4001 21
 

12 500,00
 

16 
  

Montáž 

SL203999920003 1,000
 

ks
 

21
 

2 935,00
 

2 935,00
 

2 935,00
 

15 
      

Doprava NAB 

Praha 

Součet za:   Služby  Cena celkem bez DPH:  19 435,00
 

Kč 
 

Cena celkem s DPH: 23 516,35
 

Kč    

Celkový sou čet za celou sestavu  
 Celkem bez DPH:  111 905,00

 

Kč 

 DPH: 23 500,05
 

Kč 
 Celkem v četně DPH: 135 405,05

 

Kč 

Oblastní 
kancelá ře: 

MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L. 

Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 6 
709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

    
   .cz 



Strana: 3/3
 

 Cenová nabídka:  16O1NN01083/1

 Číslo zakázky: 16ZA0101693

Doplňující informace: 

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci! 

Barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI - je potřeba upřesnit při objednání 
  Korpus - Lamino: Stone Grey 0112 PE 
  Korpus - Hrany: HU 17112 - ABS šedá perl.  
  Dveře - Lamino: Stone Grey 0112 PE 
  Dveře - Hrany: HU 17112 - ABS šedá perl.  
  Dveře - Úchytka: Lightgrau RAL 7035 
  HPL MAX - Vysokotlaký laminát: Šedá 
  Digestoře + MS (plechy) - Korpus: Lightgrau RAL 7035 
  Digestoře + MS (plechy) - Doplňky: Lightgrau RAL 7035 

Poznámka: 
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody. 

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.  
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2. 
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS. 

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné konzultovat 
před objednáním! 

Cena vzduchotechniky není zahrnuta v ceně dodávky zařízení, lze ji nabídnout až po shlédnutí stávajících podmínek v laboratoři a možnosti umístění ventilátoru. 
Standardně nabízíme propojení digestoře se stávajícím vývodem vzduchotechniky flexibilní hadicí dle požadavku (v nabídce uvedena cena pro 1 metr hadice). 
Polypropylenový odtahový díl digestoře je opatřen drážkou s napojenou hadicí a ta zajišťuje odvod kondenzátu do odpadu. 

Hloubka pracovní desky digestoře MERCI M - 620 mm, MERCI N - 810 mm. 
Výška s plně otevřeným oknem digestoře MERCI M - 2670 mm, MERCI N - 2550 mm.  

Pro práci v digestořích, při které dochází k ohřevu agresivních chemikálií (var kyselin) je  nutno digestoř vyložit tenkostěnnými keramickými deskami. Také je 
nezbytný nepřetržitý chod ventilátoru digestoře. 

Skříně na louhy a kyseliny a bezpečnostní musí mít zaručeny neustálý odtah 24 hodin denně. Pokud toto nebude zajištěno u bezpečnostních skříní na hořlaviny, 
je nutné okolí skříně do vzdálenosti 2,5 m a min. výšky 0,5 m nad podlahou klasifikovat jako zónu 2 a je ji třeba viditelně označit dle předpisu. 

Digestoře MERCI M lze objednat s úpravou pro výbušné prostředí (Ex), pak je nutno přiložit vypracovaný PROTOKOL o určení vnějších vlivů dle ČSN 332000-3 
(lze objednat u nás), vypracovaný odbornou komisí. V tomto protokolu bude popsáno prostředí, ve kterém se digestoř nachází, popis činností a technologických 
postupů prováděných v této digestoři a opatření která jsou nutná k provozu a instalaci vzduchotechniky a digestoře. Podle toho se navýší cena digestoře - cca o 
32.500,- Kč. 

Provedení revizí plynu a elektro, vyhotovení revizních zpráv je zahrnuto v nabídnuté ceně. 

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy. 

Standardní termín dodání 6 až 9 týdnů od potvrzení objednávky. 
Záruční a pozáruční servis zajištěn. 
Záruční doba: 24 měsíců. 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz . 

  Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

 

Oblastní 
kancelá ře: 

MERCI Ostrava MERCI Plzeň MERCI Praha MERCI Ústí n./L. 

Kollárova 18 Thámova 4 Průhonická 127 Zolova 6 
709 00 OSTRAVA 301 95 PLZEŇ 251 01 ČESTLICE 400 07 ÚSTÍ NAD LABEM 

    
    



1/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Příloha č. 2  Instrukce k Objednávce č. 002170133 
Článek  I.  Specifikace zboží, kupní ceny 

1. Podrobná specifikace a kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí objednávky
2. Součástí dodávky a kupní ceny zboží jsou náklady Dodavatele s dodávkou a provozem zboží související, zejm.:

a) veškeré případné daně, cla a poplatky, licence a jiné platby, jakož i balení, značení i certifikáty vztahující se ke zboží náklady prodávajícího na
dodání zboží do místa plnění, pojištění přepravy,

b) manuály v čj/aj, 1x v tištěné a 1x v elektronické verzi (preferujeme zaslání ve formátu PDF na e-mail adresu: 
c) pokud povaha a bezporuchový provoz či užívání zboží či platné bezpečnostní předpisy pro provoz zboží vyžadují, pak součástí dodávky bude:

• Protokol: instalace a uvedení zboží do provozu, testování, odzkoušení a seznámení odběratele se zbožím na v místě plnění nejpozději do 5
dnů od jeho dodání  (dále jen „zprovoznění“) – s výjimkou uvedenou v bodě č. 3 tohoto článku.

• Protokol o provedení zkoušek či kontrol funkčnosti, revize a to  vč. vystavení příslušných protokolů o provedených testech, či zkouškách;,
dodání software vč. zajištění automatického budoucího upgrade;
Vyjma základních (standartních) informacích o Odběrateli, identifikace zařízení, popisu prováděných prací souvisejících s instalací a
zprovozněním zboží, data a místa instalace bude jeden z vystavených protokolů obsahovat minimálně i tyto „formulace“:
 Základní zaškolení obsluhy přístroje z bezpečnosti práce a z doporučených zásad zacházení a postupů při práci s přístrojem proběhlo

dne…..
 Zaškolené osoby: ………. (jméno, příjmení)
 Výše uvedené zařízení bylo uvedeno do provozu dne: ………   /    Sjednaná záruka v délce …….. měsíců začíná  dne:
 Objednatel převzal: (zde Dodavatel vypíše do protokolu veškerou dokumentaci a v jaké verzi (tištěná/el.verze)  předal Objednateli)

3. V případě, kdy povaha zboží umožňuje, provede Odběratel po předchozím souhlasu Dodavatele instalaci, montáž a zprovoznění zboží samostatně.
Nedochází pak ke ztrátě nároku na  poskytnutí záruky.

4. Odběratel se stává vlastníkem zboží po zaplacení faktury, nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem převzetí funkčního zboží od
Dodavatele.

Článek II.   Doba a místo plnění 
1. Skutečná dodací lhůta bude Dodavatelem stanovena v jeho potvrzení přijetí objednávky. Místem plnění je sídlo odběratele.
2. Termín skutečného dodání zboží s vahou zásilky nad 15 kg), které při vykládce v UFCHJH vyžaduje asistenci Odběratele a nebo které spedice

není schopna předat na vrátnici UFCHJH bez asistence zaměstnance Odběratele, musí být písemně odsouhlasen odběratelem min. 2 pracovní dny
předem (v souladu s čl. VII.). V opačném případě není převzetí zboží u odběratele garantováno.

3. Pokud povaha zboží vyžaduje, odběratel se zavazuje připravit místo plnění pro instalaci zboží v souladu s předinstalačními požadavky dodavatele,
které dodavatel odběrateli zašle písemně a to nejpozději s písemným potvrzením převzetí objednávky.

4. Předávací dokumentace:
a) Dodávka  zboží  bude potvrzena odběratelem  na dodacím listu.
b) Zprovoznění zboží vč. zaškolení  obsluhy  dle čl. I / 2c - bude potvrzeno na předávacím protokolu, pokud nebude oběma stranami domluveno

jinak. Předávací protokol bude minimálně obsahovat informace uvedené v  čl. I / 2c. těchto instrukcí k objednávce.
5. Odběratel je oprávněn zboží nepřevzít a předávací dokumentaci nepodepsat v případě, že zboží bude vykazovat podstatné vady.

Článek III.   Platební podmínky 
1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 5ti pracovních dnů od dne zprovoznění zboží

(pokud není zprovoznění součástí předmětu plnění rozumí se ode dne dodání zboží). Faktura bude splatná do 30ti dnů od jejího doručení odběrateli 
za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a bude obsahovat  potvrzenou dokumentaci v souladu s čl. II, odst. č. 4. 

2. Odběratel je plátcem DPH.  Předmět díla nebude sloužit pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přenesení daňové povinnosti. DPH se uvádí
na daňovém dokladu dle platných předpisů,  odděleně a podléhá zákonným změnám. 

3. Odběratel akceptuje přijetí faktury v elektronické podobě, tj. zaslání faktury vč. příloh (ve formátu PDF.)  na  emailovou adresu Odběratele:
 Doručení faktury vč. povinných příloh může být provedeno i poštou, či osobně na podatelnu Odběratele.

Článek IV.   Sankce 
1. Obě strany se dohodly, že v případě:

a) nesplnění termínu  dodání / zprovoznění zboží Dodavatelem má Odběratel právo uložit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
částky za každý i započatý den prodlení, max. však do výše 5% z  kupní  ceny . Toto právo nevzniká, pokud k prodlení došlo z důvodů vzniklých
prokazatelně na straně Odběratele.

b) prodlení s úhradou faktury je povinen Odběratel zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, max.
však do výše 5% z kupní ceny.

c) zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
Článek V.   Záruka na zboží/služby 

1. Dodavatel přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců ode dne převzetí / zprovoznění zboží v místě plnění.
2. Odběratel je povinen ohlásit dodavateli záruční vady neprodleně písemně na kontaktní e-mail dodavatele: 
3. Odezva ze strany dodavatele na oznámení závady bude v případě záručního i pozáručního servisu maximálně do 2 pracovních dnů (tj. 48 hodin)

telefonicky nebo návštěvou  technika.
4. Zahájení provedení záručních i pozáručních oprav je dodavatelem garantováno nejpozději do 2 pracovních dnů, nebo v termínu stanoveném

dohodou obou stran. Opravy jsou prováděny na místě plnění, pokud to charakter závady umožňuje.
5. Záruce nepodléhají vady způsobené chybou obsluhy, nedodržením návodu k obsluze, zanedbáním údržby nebo způsobené jiným způsobem

než běžným provozem zařízení.
6. Záruční servis je poskytován dodavatelem bezplatně.
7. Základní diagnostika poruchy po telefonu a případné ověřování řešení s dodavatelem po telefonu se neúčtuje, je poskytováno zdarma. Rovněž

technická podpora po telefonu či e-mailu je poskytována zdarma.
8. Dodavatel se zavazuje, že na přístroj bude poskytovat záruční i pozáruční servis v České republice po dobu minimálně 10 let od dodání a po tuto

dobu budou dostupné mechanické a elektrické náhradní díly na zboží.
9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas

uplatněnou.
Čl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 

1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a zejm. údajů o obou stranách,  předmětu
objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb. o 



2/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv 
(„registr smluv“), pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu této objednávky, a to 
ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy. 

2. Obě strany se dohodly,:
a) že uveřejnění objednávky na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCHJH)
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na email:

 , současně s potvrzením objednávky a v el. podobě (formát PDF.),  kopii objednávky vč. příloh s jednoznačným a
viditelným označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a na
základě požadavku Dodavatele vyloučeny ze zveřejnění. Všechny strany této kopie objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány.

Čl. VII. INSTRUKCE Odběratele  - dodání, vykládka zásilek s vahou nad 15 kg, nebo s nutnou asistencí Odběratele 
1. Převzetí zboží od smluvního přepravce dodavatele probíhá pouze v pracovní dny v době od   8:30 do 12 hod  a dále od 13:30 do 14:30 hod.

není-li oboustranně odsouhlaseno jinak. 
2. Pokud je při vykládce zboží vyžadována asistence Odběratele, je Dodavatel povinen předat „Instrukce  k dodání a vykládce zásilek (Čl. VII.) i svému

smluvnímu přepravci zboží. 
3. Povolené maximální rozměry a váha zásilky určené pro přepravu nákladním výtahem v budově UFCHJH: 197 x 168 x 100 (cm) / Povolená maximální

hmotnost zásilky vč. přepravního obalu: 400 kg 
4. V případě nutnosti asistence Odběratele při vykládce zásilek od přepravce, žádáme dodavatele a jeho smluvního přepravce, aby se řídili

těmito  pokyny:

a) Kontaktní osoby Odběratele:
 pro avizaci a potvrzení termínu dodání: 
 pro spedici – objednání asistence UFCHJH při vykládce zásilky v UFCHJH:  pouze 

 pro technické dotazy související s předmětem díla: 
 pro potvrzení  termínu zaškolení obsluhy v místě plnění: 
 pro převzetí originálu potvrzené dokumentace ke zprovozněnému dílu: 

   (tj. dodací list, předávací protokol, manuály pro obsluhu zařízení, faktura) 

     

                    

                                    

Bez potvrzeného termínu dodání a vykládky od výše jmenovaných kontaktních osob Objednatele nemůžeme garantovat převzetí zásilky 

b) Vykládka zboží s vahou nad 15 kg
• UFCHJH nevlastní vysokozdvižný vozík, zásilku je nutné přivézt autem s čelem nebo přepravce musí být vybaven vysokozdvižným vozíkem.
• je umožněna  POUZE  v zadním areálu UFCHJH, vjezdem  přístupným  z ul. „Střelničná“ a dále ul.  „Za Slovankou“ – viz plánek
• brána vjezdu do zadního areálu  je dálkově otevírána obsluhou vrátnice poté, co se řidič  obsluze „ohlásí telefonem" umístěným na sloupku u

zadní brány

Článek VIII.    Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 
2. Vztahy, které nejsou upraveny těmito obchodními podmínkami se řídí příslušnými ustanoveními § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 




